
 

ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КРОПИВНИЦЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 05 жовтня  2023 року                                                                            № 132  

с. Дмитрівка 

 

Про початок опалювального 

сезону 2023/2024 року  

 

Відповідно до підпункту 24 пункту «а» статті 30, частини 6 статті 59 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Кодексу 
газорозподільчих систем, затвердженого постановою Національної комісії, що 
здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг 
від 30 вересня 2015 року № 2494 (із змінами), Правил надання послуги з 
постачання теплової енергії і типових договорів про надання послуги з 
постачання теплової енергії, затверджених постановою Кабінету Міністрів 
України від 21 серпня 2019 року № 830, враховуючи настання періоду 
зниження середньодобової температури зовнішнього повітря, виконавчий 
комітет Дмитрівської сільської ради  

 

вирішив: 

 

1. Розпочати опалювальний сезон 2023/2024 року на території 
Дмитрівської сільської територіальної громади з 15 жовтня 2023 року за умови 
зниження середньодобової температури зовнішнього повітря протягом трьох 
діб нижче  +8 град.С.  

2. Розпочати опалювальний сезон для населення, яке проживає в 
приватних і багатоквартирних житлових будинках та використовує електричну 
енергію або природний газ для опалення приміщень, отримує субсидію для 
відшкодування витрат на оплату житлово-комунальних послуг, з 15 жовтня 
2023 року.   

3. Інспектору по впровадженню інформаційно-комп’ютерних 
технологій апарату Дмитрівської сільської ради Касіротському О.О. 
забезпечити оприлюднення даного рішення на офіційному сайті Дмитрівської 
сільської ради. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 
відділу містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, 
благоустрою та цивільного захисту Дмитрівської сільської ради Бабіч Тетяну. 

 

 

 

Дмитрівський сільський голова           Наталія СТИРКУЛЬ 


